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Chiapas

Clave del Proyecto Programa Fondo Convenio -

CHP12130200169257

CHP13130200157601

CHP13130200157685

CHP13130200157704

CHP13130200157784

CHP13130200157819

CHP13130200157877

CHP13130200157933

CHP13130200157974

CHP13130200157995

CHP13130200158030

CHP13130200158045

CHP13130200158339

CHP13130200158352

Nombre del Proyecto

Rehabilitacion De Camino Agua Prieta -
La Meseta

Revestimiento De Camino

Pavimentacion De Calles

Pavimentacion De Calles

Pavimentacion De Calles

Pavimentacion De Calles

Revestimiento De Camino

Rehabilitacion De Camino Agua Prieta -
La Meseta

Pavimentacion De Calles

Pavimentacion De Calles

Pavimentacion De Calles

Pavimentacion De Calles

Pavimentacion De Calles

Rehabilitacion Y Mantenimiento De
Jagueyes

Rehabilitacion Y Mantenimiento De
Jagueyes

Municipio

Loca idad Ambito

La Concordia  Plan de Agua Prieta Rural

La Concordi

La Concordi

a Dolores Jaltenango Rural

a lIgnacio Zaragoza Rural

a Plan de la Libertad Rural

La Concordi a Rizode Oro Rural
La Concordi a SantaCruz Rural
La Concordi a LaConcordia Urbano
La Concordi a LaConcordia Urbano
La Concordi a  Nuevo Paraiso Rural
La Concordi a Independencia Rural
La Concordi a  Santa Lucia Rural
a Concordia  La Concordia Urbano

La Concordi

La Concordi

La Concordi

La Concordi

Candelaria y Nueva

a Esperanza Rural
La Concordia  Plan de Agua Prieta Rural

. E Ambar (El Ambar Urbano

de Echeverria)

a  San Pedro Rural

a LaConcordia Urbano

a  Santa Cecilia Rural

a Candelaria Rural

a  Guadalupe Rural

La Concordi

La Concordi

La Concordia  Ignacio Zaragoza Rural

La Concordia La Concordia Urbano

Tipo de Recurso

Aportaciones
Federales

Aportaciones
Federales

Aportaciones
Federales

Aportaciones
Federales

Aportaciones
Federales

Aportaciones
Federales

Aportaciones
Federales

Aportaciones
Federales

Aportaciones
Federales

Aportaciones
Federales

Aportaciones
Federales

Aportaciones
Federales

Aportaciones
Federales

Aportaciones
Federales

Aportaciones
Federales

Aportaciones
Federales

Aportaciones
Federales

Aportaciones
Federales

Aportaciones
Federales

Aportaciones
Federales

Aportaciones
Federales

Aportaciones
Federales

Aportaciones
Federales

Piograma Fondo Convenio

1004 FAIS Municipal

Tipo de Proyecto

Comunicaciones y
transportes

Comunicaciones y
transportes

Comunicaciones y
transportes

Desarrollo social
(urbanizacion,
vivienda y
asistencia social)

Desarrollo social
(urbanizacion,
vivienda y
asistencia social)

Desarrollo social
(urbanizacion,
vivienda y
asistencia social)

Comunicaciones y
transportes

Comunicaciones y
transportes

Desarrollo social
(urbanizacion,
vivienda y
asistencia social)

Desarrollo social
(urbanizacion,
vivienda y
asistencia social)

Desarrollo social
(urbanizacion,
vivienda y
asistencia social)

Comunicaciones y
transportes

Comunicaciones y
transportes

Comunicaciones y
transportes

Desarrollo social
(urbanizacion,
vivienda y
asistencia social)

Desarrollo social
(urbanizacion,
vivienda y
asistencia social)

Desarrollo social
(urbanizacion,
vivienda y
asistencia social)

Desarrollo social
(urbanizacion,
vivienda y
asistencia social)

Desarrollo social
(urbanizacion,
vivienda y
asistencia social)

Desarrollo social
(urbanizacion,
vivienda y
asistencia social)

Desarrollo social
(urbanizacion,
vivienda y
asistencia social)

Desarrollo social
(urbanizacion,
vivienda y
asistencia social)

Desarrollo social
(urbanizacion,
vivienda y
asistencia social)

lzstatus

En
Ejecucion

En
Ejecucion

En
Ejecucion

En
Ejecucion

En
Ejecucion

En
Ejecucion

En
Ejecucion

En
Ejecucion

En
Ejecucion

En
Ejecucion

En
Ejecucion

En
Ejecucion

En
Ejecucion

En
Ejecucion

En
Ejecucion

En
Ejecucion

En
Ejecucion

En
Ejecucion

En
Ejecucion

En
Ejecucion

En
Ejecucion

En
Ejecucion

En
Ejecucion

Cicly Recurso

2012

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

Presupuesto

$54,667

ficado

$382,671

Recaudado
(Ministrado)

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

Avance Financiero

Comprometido

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

Devengado Ejercido

$0  $1,509,386

$0  $1,146,864

$0 $666,178

$0  $1,033,477

$0  $1,022,235

$0 $901,939
$0 $591,976
$0 $704,711

$0  $1,091,390

$0  $1,309,077

$0  $1,627,999

$0 $672,209

$0  $1,888,059

$0  $1,088,444

$0  $1,249,136

$0  $1,293,765

$0  $1,327,146

$0  $1,927,598

$0 $101,191

$0 $97,935

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

% Avance

100.00

82.67

81.49

54.63

83.72

97.29

88.10

90.70

92.84

96.15

98.64

100.00

26.44

25.59

Reintegr

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

Unidad de Medida

émetro

metro

M2, Trazo,
nivelacién y
compactacion

M2, Concreto
hidraulico

M2, Concreto
hidraulico

M2, Concreto
hidraulico

M2, Concreto
hidraulico

M2, Concreto
hidraulico

M2, Concreto
hidraulico

o lineal

M2, Concreto
hidraulico

M2, Concreto
hidraulico

M2, Concreto
hidraulico

M2, Concreto
hidraulico

M2, Concreto
hidraulico

M2, Concreto
hidraulico

M2, Concreto
hidraulico

JAGUEY

JAGUEY

Avance Fisico

Poblacién

1,716

1,148

638

1,434

460

7,123

89

2,592

7,123

7,123

7,123

1,752

100

100

Avance Anual

100.00

80.00

75.00

38.00

78.00

85.00

75.00

90.00

90.00

90.00

85.00

100.00

26.00

/ance Acumula

100.00

80.00

75.00

38.00

78.00

85.00

75.00

90.00

90.00

90.00

85.00

100.00

26.00

25.00

Observaciones

Financiera: OBRA FISICA Y FINANCIERAMENTE AL 100% /

Fisica: / Registro: AL SEGUNDO TRIMESTRE ESTA OBRA SE
ALCANZO LA META CONSISTENTE EN REHABILITACION DE 1. 160 KM
DE CAMINO, DESMONTE, DESPALME Y EXACAVACIONES EN CRTES
CON UN ANCHO DE CORONA DE 4.60 MTS DEL KM 2+000 AL KM
3+160. - Se valida y pasa al siguiente nivel.

Financiera: / Fisica: / Registro: AL SEGUNDO TRIM ESTRE
ESTA OBRA HA TENIDO UN AVANCE DE 4.11 KM, DE

REVESTIMIENTO DE CAMINO. - Se valida y pasa al sigu iente
nivel.

Financiera: / Fisica: / Registro: AL SEGUNDO TRIM ESTRE

ESTA OBRA HA TENIDO UN AVANCE DE 5,559.00 M2, DE
REVESTIMIENTO DE CALLES A BASE DE TRAZO Y NIVELACIO N. -
Se valida y pasa al siguiente nivel.

Financiera: / Fisica: / Registro: AL SEGUNDO TRIM ESTRE
ESTA OBRA HA TENIDO UN AVANCE DE 956.87 M2, DE
PAVIMENTACION A BASE DE CONCRETO HIDRAULICO - Seva liday
pasa al siguiente nivel.

Financiera: / Fisica: / Registro: AL SEGUNDO TRIM ESTRE
ESTA OBRA HA TENIDO UN AVANCE DE 1,267.68 M2, DE
PAVIMENTACION A BASE DE CONCRETO HIDRAULICO - Seva liday
pasa al siguiente nivel.

Financiera: / Fisica: / Registro: AL SEGUNDO TRIM ESTRE
ESTA OBRA HA TENIDO UN AVANCE DE 1,231.51 M2, DE
PAVIMENTACION A BASE DE CONCRETO HIDRAULICO - Seva liday
pasa al siguiente nivel.

Financiera: / Fisica: / Registro: AL SEGUNDO TRIM ESTRE
ESTA OBRA HA TENIDO UN AVANCE DE 4.00 KM, DE

REVESTIMIENTO DE CAMINO, INCLUYE RASTREO Y CONFIGURACION
DE CUNETAS. - Se valida y pasa al siguiente nivel.

Financiera: / Fisica: / Registro: AL SEGUNDO TRIM ESTRE
ESTA OBRA HA TENIDO UN AVANCE DE 1.92 KM, DE

REVESTIMIENTO DE CAMINO, INCLUYE RASTREO Y CONFIGURACION
DE CUNETAS, CONSTRUCCION DE VADOS Y CUNETAS CON CABRETO
HIDRAULICO. - Se valida y pasa al siguiente nivel.

Financiera: / Fisica: / Registro: AL SEGUNDO TRIM ESTRE
ESTA OBRA HA TENIDO UN AVANCE DE 1,128.25 M2, DE
PAVIMENTACION A BASE DE CONCRETO HIDRAULICO - Seva liday
pasa al siguiente nivel.

Financiera: / Fisica: / Registro: AL SEGUNDO TRIM ESTRE
ESTA OBRA HA TENIDO UN AVANCE DE 1,312.12 M2, DE
PAVIMENTACION A BASE DE CONCRETO HIDRAULICO - Seva liday
pasa al siguiente nivel.

Financiera: / Fisica: / Registro: AL SEGUNDO TRIM ESTRE
ESTA OBRA HA TENIDO UN AVANCE DE 1,284.36 M2, DE
PAVIMENTACION A BASE DE CONCRETO HIDRAULICO - Seva liday
pasa al siguiente nivel.

Financiera: / Fisica: / Registro: AL SEGUNDO TRIM ESTRE
ESTA OBRA HA TENIDO UN AVANCE DE 8.70 KM DE

REHABILITACION DE CAMINOS RURALES, A BASE DE RASTRE O Y
CONFIGURACION DE CUNETAS, REVESTIMIENTO CON MATERIA
MEJORADO. - Se valida y pasa al siguiente nivel.

Financiera: / Fisica: / Registro: AL SEGUNDO TRIM ESTRE
ESTA OBRA HA TENIDO UN AVANCE DE 3.6 KM, DE REVESTI MIENTO
DE CAMINO. - Se valida y pasa al siguiente nivel.

Financiera: / Fisica: / Registro: AL SEGUNDO TRIM ESTRE
ESTA OBRA HA TENIDO UN AVANCE DE 1.49 KM, DE

REHABILITACION DE CAMINO CON DESMONTE, DESPALME Y
EXCAVACIONES. - Se valida y pasa al siguiente nivel

Financiera: / Fisica: / Registro: AL SEGUNDO TRIM ESTRE
ESTA OBRA HA TENIDO UN AVANCE DE 2,516.15 M2, DE
PAVIMENTACION A BASE DE CONCRETO HIDRAULICO - Seva liday
pasa al siguiente nivel.

Financiera: / Fisica: / Registro: AL SEGUNDO TRIM ESTRE
ESTA OBRA HA TENIDO UN AVANCE DE 1,266.39 M2, DE
PAVIMENTACION A BASE DE CONCRETO HIDRAULICO - Seva liday
pasa al siguiente nivel.

Financiera: / Fisica: / Registro: AL SEGUNDO TRIM ESTRE
ESTA OBRA HA TENIDO UN AVANCE DE 1,348.41 M2, DE
PAVIMENTACION A BASE DE CONCRETO HIDRAULICO. ESTA OBRA
PERTENECE AL BARRIO ZONA SUBURBANA DE LA CABECERA
MUNICIPAL DE LA CONCORDIA, CHIAPAS; SIN EMBARGO EST E
BARRIO NO APARECE EN LA LISTA DE LOCALIDADES A ELEG IR. -
Se valida v pasa al siauiente nivel.

Financiera: / Fisica: / Registro: AL SEGUNDO TRIM ESTRE
ESTA OBRA HA TENIDO UN AVANCE DE 1,283.94 M2, DE
PAVIMENTACION A BASE DE CONCRETO HIDRAULICO - Seva liday
pasa al siguiente nivel.

Financiera: / Fisica: / Registro: AL SEGUNDO TRIM ESTRE
ESTA OBRA HA TENIDO UN AVANCE DE 1,233.85 M2, DE
PAVIMENTACION A BASE DE CONCRETO HIDRAULICO - Seva liday
pasa al siguiente nivel.

Financiera: / Fisica: / Registro: A ESTE TRIMESTR E SE
HA TENIDO UN AVANCE DE 1,286.80 M2 DE PAVIMENTACION  DE
CONCRETO HIDRAULICO. - Se valida y pasa al siguient e
nivel.

Financiera: OBRA FISICA Y FINANCIERAMENTE AL 100% /

Fisica: OBRA FISICAMENTE AL 100% / Registro: SE COM PLIO
LA META DE 3,484.60 M2 DE PAVIMENTO A BASE DE CONCR ETO
HIDRAULICO. - Se valida y pasa al siguiente nivel.

Financiera: / Fisica: / Registro: AL SEGUNDO TRIM ESTRE
ESTA OBRA HA TENIDO UN AVANCE DE 21 JAGUEYES
REHABILITADOS. - Se valida y pasa al siguiente nive l.
Financiera: / Fisica: / Registro: AL SEGUNDO TRIM ESTRE
ESTA OBRA HA TENIDO UN AVANCE DE 20 JAGUEYES
REHABILITADOS. - Se valida y pasa al siguiente nive l.

lde1l



